
Presenta on Michael Kruse 
 
Personligt 
Född i Sundbyberg för a  senare fly a  ll Hägersten och däre er  ll Salemstaden söder om 
Stockholm. Jag är sedan 16 år sambo med Ann. Min uppväxt bestod främst av idro  av alla de slag. 
Mi  djurintresse började redan vid 8‐års ålder med familjens första hund, som följdes av en annan 
och en annan osv. Jag ser mig själv som en lagspelare och gillar a  uppnå mål i e  kollek v, en av 
anledningarna  ll a  jag främst sysslade med lagidro er. Idro  i olika former, som utövare eller 
instruktör, har varit en del i hela mi  vuxna liv. Till de a ska läggas e  mycket stort djur‐ och 
naturintresse. Jag bor mestadels ute i skogen i Sala men har även kvar en lägenhet i Sundbyberg. 
 
Yrkesliv  
Den röda tråden i min yrkeskarriär har varit a  i olika stor grad arbeta med och leda människor mot 
olika typer av mål. Jag har lång erfarenhet från olika ledande posi oner från arbetslivet, bl a 
klubbchef, konsultchef, försäljningschef, affärsområdeschef och VD.  
 
De senaste  o åren har jag som egen företagare arbetat med grupp‐ och chefsutveckling i olika 
sammanhang, i dagsläget som Samverkansledare i stora projekt runt om i Sverige. Rollen innebär a  
jag exempelvis hjälper olika grupper a  nå gemensamma mål, tydliggöra förväntningar samt 
llsammans skapa den arbetsmiljö de vill ha under den  d projekten pågår.   

Utbildning: Civilekonom, ICF‐Coach, Handledare Utvecklande Ledarskap, Psykologi, UGL, Ledarskap & 
Självkännedom 
 
 
Hund 
Jag har varit medlem i SBK från och  ll sedan 1989. Min 
första egna hund var en Hovawart som jag körde upp  ll 
bevakningshund i Flygvapnet. Hemmaklubb var Tyresö 
BK där jag var kassör och ansvarig för Tjänstehunds‐
sektorn. Nästa hund var en schäfer som även han blev 
tjänstehund, men i Marinen. Under 90‐talet var jag även 
hundbefäl i Marinen. Jag gjorde e  uppehåll i hunderiet 
fram  ll 2018, då jag återigen blev ak v som hundbefäl 
på kompaninivå, denna gång i Hemvärnet.  I dagsläget är 
jag hundbefäl på 24:e bataljonen.  
 
Idag har jag en Malinois som är patrullhund och som ak veras på många olika sä . Huvudfokus ligger 
på tävlande i Specialsök då ”Kaos” har vissa men e er en allvarlig olycka, vilket hindrar tävlande i 
Elitklass Bruks Patrull.  
Utbildning: A‐Instruktör, Bevakningshundinstruktör, Tävlingsledare, Specialsöksinstruktör (examen 
9/12) 
 
 
Fram d 
Jag hoppas a  min erfarenhet och mi  driv kan vara  ll ny a för Brukshundklubben när det gäller a  
i vissa sammanhang ställa om föreningen a  kunna hantera den nya verklighet som vi verkar inom. 
Jag har mycket god vana a  driva olika typer av projekt vilket jag hoppas ska vara  ll gagn för SBK 
under de kommande åren. 
  


